重庆太极〔2017〕2020

关于规范会议宣传视频播放要求的通知

各公司、厂：

为统一集团宣传标准
议宣传视频播放要求规范如下

各单位组织召开的有公司以外人员参加的会议

人以上），必须在会议正式议程中首先安排播放林志玲采访花絮完
整篇（夜色）、太极水水源地航拍

太极藿香正气液千年古方神奇案例四个视频

以上宣传视频必须以集团公司广告公司提供的版本为准
本文件从发文之日起执行

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：刘爽

重庆太极实业
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

1

2020 号                   签发人

规范会议宣传视频播放要求的通知

为统一集团宣传标准，提高会议质量，经研究决定
议宣传视频播放要求规范如下：

各单位组织召开的有公司以外人员参加的会议（参会人数在

必须在会议正式议程中首先安排播放林志玲采访花絮完
太极水水源地航拍、藿香正气液泰国片广告

太极藿香正气液千年古方神奇案例四个视频。不能仅用于暖场

以上宣传视频必须以集团公司广告公司提供的版本为准
本文件从发文之日起执行。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 11 月 8 日

）股份有限公司     2017 年 11 月

                           校核：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

签发人：白礼西

规范会议宣传视频播放要求的通知

经研究决定，现将会

参会人数在 50

必须在会议正式议程中首先安排播放林志玲采访花絮完
藿香正气液泰国片广告（60 秒）、

不能仅用于暖场。

以上宣传视频必须以集团公司广告公司提供的版本为准。

股份有限公司

月 8 日印发

：谭超

股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY